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Høring- forslag til ny rettshjelpforskrift, endringer i salærforskriften og enkelte 
andre forskrifter og forslag til mindre endringer i tvangsfullbyrdelsesloven  
 
Justis- og beredskapsdepartementet sender med dette på høring et høringsnotat med 
forslag til ny rettshjelpforskrift, endringer i salærforskriften og enkelte andre forskrifter 
og forslag til mindre endringer i tvangsfullbyrdelsesloven.  
 
Forslagene i høringsnotatet er delt i tre deler:  
 
1. Hoveddelen gjelder forslag til ny rettshjelpforskrift og er en oppfølging av Lov 20. 
desember 2023 nr. 109 om endringer i rettshjelploven (ny modell for økonomisk 
behovsprøving) (høringsnotatet del II). Loven ble vedtatt av Stortinget 15. desember 
2023 og sanksjonert i statsråd 20. desember 2023. Den nye modellen for økonomisk 
behovsprøving vil gjøre at flere får tilgang på offentlig støttet rettshjelp. Lovendringene 
og den nye forskriften kan ikke tre i kraft før en digital løsning for søknader, som er 
under utvikling, er på plass.  
 
Forslaget til ny rettshjelpforskrift inneholder blant annet nærmere regler om fastsetting 
av betalingsevnen og egenandelen, samt innsending og behandling av søknader om fri 
rettshjelp. I tillegg videreføres enkelte bestemmelser fra rettshjelpforskriften 2005 med 
noen språklige og strukturelle endringer.  
 
2. Den neste delen i høringsnotatet gjelder enkelte endringer i salærforskriften 
(høringsnotatet del III). Disse er ikke en oppfølging av endringene i rettshjelploven.  
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3. Den siste delen gjelder nødvendige justeringer som følge av at rettshjelperordningen 
opphører når advokatloven settes i kraft (høringsnotatet del IV).  
 
Frist for å sende inn høringssvar er 26. august 2024.  
 
Vi ber om at adressatene forelegger høringsbrevet med vedlegg for berørte 
underliggende etater og organer som ikke er oppført på adressatlisten.  
 
Høringer er åpne, og alle kan sende innspill til oss. Merk at uttalelser er offentlige etter 
offentleglova og blir publisert sammen med øvrige høringsuttalelser. Vi ber om at 
høringssvar sendes inn digitalt ved å bruke skjemaet for høringssvar på regjeringen.no. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Gunhild Sletmoen 
avdelingsdirektør  
 

Linn Krogsveen 
departementsrådgiver 
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